
 

2026 - 2027 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÜCRETLERİ  
  

ANAOKULU HAZIRLIK (Yemek ve Kahvaltılar dahil)   : 580.000 TL- 
 
İLKOKUL 

 
(1,2,3,4. Sınıflar Okul Ücreti) 

 
: 

 
640.000 TL- 

    
ORTAOKUL (5,6,7,8. Sınıflar Okul Ücreti) : 670.000 TL- 
    
    
ANADOLU LİSESİ (9,10,11,12. Sınıflar Okul Ücreti) : 720.000 TL- 
    
FEN LİSESİ (9,10,11,12. Sınıflar Okul Ücreti) : 720.000 TL- 
    
YEMEK ÜCRETLERİ (İlkokul, Ortaokul ve Lise) : 135.000 TL- 

 

İNDİRİMLER ve NOTLAR: 

 1- 31 Mart tarihine kadar kayıt yaptıran öğrencilere okul ücretlerinde % 20 indirim uygulanacaktır. 

  01 Nisan - 30 Nisan  tarihleri arasında kayıt yaptıran öğrencilere okul ücretlerine % 15 indirim uygulanacaktır. 

2025-2026 yılında okulumuzda kayıtlı olan öğrencilerimiz için Anaokulu, 1.sınıf, 5.sınıf ve 9.sınıfa geçişlerde %10 geçiş indirimi 

uygulanacaktır.  

 İndirimli ücretlere ilişkin kayıt yenilemeler  31 Mart 2026 tarihine kadar yüz yüze yapılacaktır. Belirtilen sürede kayıt 

yenilemeyen öğrencilerimiz  kendilerine ayrılan kontenjan  ve tüm indirim  haklarını  kaybedeceklerdir.   

2- Peşin ödemelerde % 5 indirim yapılacaktır. Taksitli ödemeler  5 taksit (peşinat + 4) şeklinde yapılır. Banka STS ile yapılan  

ödemelerde  10 taksit (peşinat+9)  yapılır.  

3- Kardeş öğrencilere % 10 indirim yapılacaktır.   

4- Anadolu Lisesi ile Fen Lisesi  kayıtlarında LGS  puanına,  Ortaokul kayıtlarında Florya  Koleji  Bursluluk Sınavı  sonuçlarına  göre 

% 100 oranına kadar kontenjan dahilinde okul ücretinde başarı indirimi (Diğer indirimlerle  birleştirilemez.) yapılır. 

5- Florya Koleji Mezunları, TSK (Subay, Astsubay), Hakim, Savcı, Emniyet mensupları, Sağlık çalışanları, Anlaşmalı kurum 

çalışanları, Devlet memurları ve Öğretmen çocuklarına  % 25 indirim (Diğer indirimlerle birleştirilemez.) yapılmaktadır. 

6- Ara sınıflarda okul ücretlerine öğrenim ücreti, etüt ve takviye kurs ücretleri dahildir. 

7- Tüm eğitim ve yemek ücretlerine  %10  KDV dahildir. 
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